práce

záměr
objednatele

chyba v
projektové
dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší
moc

jiné okolnosti

Počet připojených listů výkresů změny: 0
Ocenění změny:

Nově navržená změna sjednané ceny díla Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

365 třistašedesátpět kalendářních dnů 
do 30.6.2021

Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: .. 
bez DPH
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu č in í.....Kč bez DPH, tj. .
ceny.
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu č in í.....Kč bez DPH, tj.